
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51120/

Código da publicação: 51120

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:36:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS E MOTOCICLETAS, SEM MOTORISTA, E
SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL SEM
FRANQUIA PARA OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CISAB-ZM, de acordo com as
especificações e condições especificadas no Termo de Referência do edital de pregão n 006/2023.
Resumo: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS E MOTOCICLETAS, SEM MOTORISTA, E
SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL SEM
FRANQUIA PARA OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CISAB-ZM, de acordo com as
especificações e condições especificadas no Termo de Referência do edital de pregão n 006/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2023 00:00:00 PROCESSO 107/2023 PREGÃO ADESÃO 022/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51120/o-presente-contrato-tem-como-objeto-para-contratacao-de-empresa-de-servicos-de-locacao-de-veiculos-automotivos-e-motocicletas-sem-motorista-e-sem-fornecimento-de-combustivel-com-quilometragem-livre-seguro-total-sem-franquia-para-os-municipios-consorciados-ao-cisab-zm-de-acordo-com-as-especif/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1C4C3EB6-BD3E-5B06-BA4A-30DEEA045278}.pdf

